6 do Regulaminu - Oświadczenie dotyczące wymagań służących zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami, które zostaną zapewnione w ramach realizacji 

zadania publicznego pt. „Włączmy się!”. 

§ 8. Założenia finansowe grantu 

1. Wnioskodawcy mogą ubiegać się o Grant w wysokości: 

a. Minimalnie – 15 000 złotych (piętnaście tysięcy złotych) 

b. Maksymalnie – 70 000 złotych (siedemdziesiąt tysięcy złotych).  

2. Operator Projektu może przyznać Grant o niższej wysokości niż wskazana we Wniosku.  

3. Ze względu na kwotę przeznaczoną do dysponowania Operatorowi projektu na wypłatę Grantów